Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Редькинская средняя общеобразовательная школа»

249840 Калужская область Дзержинский район
деревня Редькино дом 19

т.8(48434)7-91-17

Об участии выпускников 9 класса
в итоговой аттестации по биологии
14.06.2024 года

В соответствии с графиком движения школьных автобусов на основной
государственный экзамен для сдачи итоговой аттестации по биологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающуюся 9 класса на итоговую аттестацию по биологии:
Денисову Кристину Николаевну 20.06.2008 г.р.
в МКОУ «Жилетовская СОШ».

2. Подвоз учащихся будет осуществляться автобусом МКОУ «Полотняно-Заводская
СОШ №2».
Отправка от здания школы МКОУ «Редькинская СОШ» в 8.45

3. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возложить на Денисову Татьяну
Тимофеевну.

Приказ

от 14 мая 2024 года № /6

С приказом ознак(

И.о. директора Т.В. Жукова

Т.Т. Денисова